TỔNG CÔNG TY VIGLACERA – CTCP
_________________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________

	…………….., ngày ..… tháng  ….  năm 2025

MẪU GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP
(Áp dụng cho một cổ đông)
Căn cứ Thông báo mời họp của Tổng công ty Viglacera - CTCP, tôi xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ”) của Tổng công ty Viglacera – CTCP được tổ chức vào ngày 10 tháng 06 năm 2025 thông qua người đại diện được ủy quyền của tôi như sau:
1. Thông tin về cổ đông ủy quyền dự họp(Sau đây được gọi là “Bên ủy quyền”):
· Tên: ................................................................................... ...................................................
· Mã số cổ đông:.....................................................................................................................
· Số CMND/ CCCD/Hộ chiếu/ GCNĐKDN/QĐ thành lập: ..........................................................
· Ngày cấp:..................................  Nơi cấp:.............................................................................
· Số cổ phần sở hữu: ..............................................................................................................
2. Thông tin về người được ủy quyền (Sau đây được gọi là “Bên được ủy quyền”):
· Tên tổ chức/cá nhân :
· Địa chỉ:
· Số CMND/ CCCD/Hộ chiếu/ GCNĐKDN/QĐ thành lập: ..........................................................
· Ngày cấp:..................................  Nơi cấp:.............................................................................
· Số cổ phần được ủy quyền:
3. Phạm vi ủy quyền:
Bên được ủy quyền được thay mặt Bên ủy quyền thực hiện các công việc dưới đây với tư cách là đại diện cho cổ đông sở hữu số cổ phần được ủy quyền:
· Tham dự họp, phát biểu ý kiến về các vấn đề thảo luận tại cuộc họp;
· Tham gia đề cử, bầu cử, biểu quyết các vấn đề được đưa ra trình Đại hội thông qua;
· Thực hiện các quyền, nghĩa vụ của cổ đông tương ứng với số cổ phần được ủy quyền;
· [bookmark: _Hlk68013523]Ký kết các giấy tờ cần thiết theo yêu cầu của Ban tổ chức Đại hội.
Bên được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung Quy chế làm việc của Đại hội, không được ủy quyền lại cho Bên thứ ba.
4. Thời hạn và hiệu lực của ủy quyền:
· Thời hạn ủy quyền từ ngày ký Giấy ủy quyền này đến khi cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Tổng công ty Viglacera - CTCP kết thúc hoặc Bên ủy quyền có văn bản hủy bỏ, thay thế việc ủy quyền gửi đến Ban tổ chức trước giờ khai mạc cuộc họp.
· Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Tổng công ty Viglacera - CTCP. Bên ủy quyền cam kết chấp nhận mọi hành vi của Bên được ủy quyền trong phạm vi ủy quyền nêu trên.

	Bên ủy quyền (Cổ đông)
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu có)
	Bên được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu có)

TỔNG CÔNG TY VIGLACERA – CTCP

_________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________

 …………….., ngày ..… tháng  ….  năm 2025

MẪU GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

(Áp dụng cho một cổ đông)

Căn cứ Thông báo mời họp của Tổng công ty Viglacera - CTCP, tôi xin xác nhận tham dự cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ”) của Tổng công ty Viglacera – CTCP được tổ

chức vào ngày 10 tháng 06 năm 2025 thông qua người đại diện được ủy quyền của tôi như sau:

1. Thông tin về cổ đông ủy quyền dự họp(Sau đây được gọi là “Bên ủy quyền”):

- Tên: ................................................................................... ...................................................

- Mã số cổ đông:.....................................................................................................................

- Số CMND/ CCCD/Hộ chiếu/ GCNĐKDN/QĐ thành lập: ..........................................................

- Ngày cấp:..................................  Nơi cấp:.............................................................................

- Số cổ phần sở hữu: ..............................................................................................................

2. Thông tin về người được ủy quyền (Sau đây được gọi là “Bên được ủy quyền”):

- Tên tổ chức/cá nhân :

- Địa chỉ:

- Số CMND/ CCCD/Hộ chiếu/ GCNĐKDN/QĐ thành lập: ..........................................................

- Ngày cấp:..................................  Nơi cấp:.............................................................................

- Số cổ phần được ủy quyền:

3. Phạm vi ủy quyền:

Bên được ủy quyền được thay mặt Bên ủy quyền thực hiện các công việc dưới đây với tư cách là đại

diện cho cổ đông sở hữu số cổ phần được ủy quyền:

- Tham dự họp, phát biểu ý kiến về các vấn đề thảo luận tại cuộc họp;

- Tham gia đề cử, bầu cử, biểu quyết các vấn đề được đưa ra trình Đại hội thông qua;

- Thực hiện các quyền, nghĩa vụ của cổ đông tương ứng với số cổ phần được ủy quyền;

- Ký kết các giấy tờ cần thiết theo yêu cầu của Ban tổ chức Đại hội.

Bên được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung Quy chế làm việc của Đại hội, không được

ủy quyền lại cho Bên thứ ba.

4. Thời hạn và hiệu lực của ủy quyền:

- Thời hạn ủy quyền từ ngày ký Giấy ủy quyền này đến khi cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025 Tổng công ty Viglacera - CTCP kết thúc hoặc Bên ủy quyền có văn bản hủy bỏ, thay thế

việc ủy quyền gửi đến Ban tổ chức trước giờ khai mạc cuộc họp.

- Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Tổng

công ty Viglacera - CTCP. Bên ủy quyền cam kết chấp nhận mọi hành vi của Bên được ủy quyền trong

phạm vi ủy quyền nêu trên.

Bên ủy quyền (Cổ đông)

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu có)

Bên được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu có)